جلسہ کے دوسرے دن حضور نے خواتین سے بھی خطاب فرمایا اور حضور نے درمیانی دن کے خطاب میں جماعت پر سال بھر میں نازل ہونے والے افضال الہی کی جھلکیاں پیش فرمائیں۔

جلسہ کی مختلف تقاریب کی تفصیلی رپورٹ احباب کی خدمت میں باری باری پیش کی جائے گی۔

CPL

Ei

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

منگل یکم اگست 2000ء - 29 ربیع الثانی 1421 ہجری - یکم ظہور 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 173

حضرت مسیح موعود کی دعاؤں کا پر کیف اور پر لذت تذکرہ

خدا کرے کہ تم میں ایسی تبدیلی پیدا ہو کہ تم زمین کے ستارے بن جاؤ

2000ء سے 2002ء تک اللہ کی تائید کے معجزانہ نشانات ظاہر ہونگے

جلسہ سالانہ کے مہمانوں اور میزبانوں کو ذکر الہی، درود شریف کا ورد